お客様各位                               2019 年 11 月

セーフミック TPNバッグ 生産工場変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、セーフミック TPNバッグにつきまして、生産工場の変更を下記の通りおこないますので、

ご案内いたします。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

国内から海外へ生産工場の移管にともない下記変更を実施いたします。

■原産国表示 “MADE IN CHINA”を個包装ラベル、内箱、外箱に印字

■JAN コードの変更

■各包装の表示を変更

「製造販売元」→「製造販売業者」

「エチレンオキサイドガス滅菌」→「エチレンオキサイド滅菌」

■内箱、外箱について、仕入先の変更により色の濃淡が若干変更となりますが、品質的な問題はございません。

販売名：セーフミック TPN バッグ

変更前                            変更後

品番 JAN コード 容量 生産工場  JAN コード 生産工場

JR-NBP05 4987494075768  ５００ｍＬ

出雲工場

 4987494309764

大連

（中国）

JR-NBP10 4987494075775 １０００ｍL  4987494309771

JR-NBP20 4987494075782 ２０００ｍL  4987494309788

JR-NBP30 4987494075799 ３０００ｍL  4987494309795

2020 年 1 月以降、在庫がなくなり次第順次変更になります。各規格のおおよその時期は下表を参照ください。

品番 切替時期 品番 切替時期

JR-NBP05 2020 年 3 月初旬頃 JR-NBP20 2020 年 3 月初旬頃

JR-NBP10 2020 年 1 月中旬頃 JR-NBP30 2020 年 4 月初旬頃

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部            TEL 03-6404-0601

対象規格

変更内容

変更時期